平成２６年８月２９日

各 位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 荒井 進

（コード番号 ４９９９ 東証第２部）

問い合わせ先  人事総務部長 木下 雅智

（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

経営組織の改正および人事異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり経営組織の改正および人事異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経営組織の改正について（平成２６年１０月１日付）

 セメダイングループとしてグローバル化への対応および各市場・各地域での効率的かつ密度

の高い営業活動遂行のために、経営組織の改正を行う。

（１） 営業統括本部の名称を営業本部に変更する。

（２） 営業統括部を廃止し、営業本部長スタッフの一部とする。

（３） 第一事業部からホームセンター・文具市場を分離・独立させ第四事業部を新設する。

（４） 接着技術相談センターを部門として独立させる。

（５） 自動車関連市場の販売戦略を担当する自動車事業部を新設する。

２．取締役に対する使用人業務の委嘱（平成２６年１０月１日付）

３．部長人事について（平成２６年１０月１日付）

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

営業本部 第四事業部長 藤
ふじ

 原
わら

 靖
やす

 博
ひろ

 営業統括本部 営業統括部長

営業本部

接着技術相談センター部長
堀
ほり

 江
え

 康
やす

 信
のぶ

営業統括本部 営業統括部

接着技術相談センター課長

以上

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

取締役

営業本部長兼自動車事業部長
鈴
すず

 木
き

 禎
てい

 爾
じ

取締役

営業統括本部長

ｃｅｍｅ
スタンプ